

Årsredovisning

J.T. Smederna AB

556293-1856

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eija Holmberg Vepsä
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver smidesverksamhet främst i Västerås och Stockholm.
Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	514	818	255	1 180
Resultat efter finansiella poster	124	-18	-71	169
Soliditet %	91	86	88	94

Bolaget har haft mindre uppdrag under året och nettoomsättningen har minskat med 37%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	189 315	-17 594
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-17 594	17 594
- Årets resultat				124 091
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	171 721	124 091
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				291 721
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				124 091
- Belopp vid årets utgång				415 812

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 721
Årets resultat	124 091
Summa	295 812

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	295 812
Summa	295 812

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	514 406	818 179
Övriga rörelseintäkter	0	27 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	514 406	845 211
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-149 021	-520 110
Övriga externa kostnader	-124 705	-199 214
Personalkostnader	-107 210	-134 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 360	-9 360
Summa rörelsekostnader	-390 296	-862 805
Rörelseresultat	124 110	-17 594
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-50	0
Summa finansiella poster	-19	0
Resultat efter finansiella poster	124 091	-17 594
Resultat före skatt	124 091	-17 594
Årets resultat	124 091	-17 594

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 080	47 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		38 080	47 440
Summa anläggningstillgångar		38 080	47 440
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 081	0
Övriga fordringar		68 290	152 040
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 371	152 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 318	139 999
<i>Summa kassa och bank</i>		338 318	139 999
Summa omsättningstillgångar		416 689	292 039
SUMMA TILLGÅNGAR		454 769	339 479

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 721	189 315
Årets resultat	124 091	-17 594
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>295 812</i>	<i>171 721</i>
Summa eget kapital	415 812	291 721
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 434	13 052
Övriga skulder	13 523	29 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	38 957	47 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	454 769	339 479

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

56 800

20 000

Inköp

-

36 800

Utgående anskaffningsvärden

56 800

56 800

Årets avskrivningar

9 360

9 360

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

0

200 000

Summa ställda säkerheter

0

200 000

UNDERSKRIFTER

Västerås

Eija Holmberg Vepsä

Eija Holmberg Vepsä

2023-06-29